PAGE

[image: image1.png]

Совет  депутатов

ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

РУДНЯНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
05 декабря  2022г                                                                                         № 267
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 176 от 04.10.2021г. «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Положение об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области: пункт 4.2. «Досудебный порядок подачи жалобы» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                     Т.П.Силаева
2